様式第１号

たかはぎブランド推奨品認定申請書
令和　　年　　月　　日

たかはぎブランド推奨品審査会委員長　あて
申請者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人、団体は主たる事務所の所在地）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人、団体は名称及び代表者の職・氏名）

　たかはぎブランド認定制度実施要綱の規定に基づき、下記について「たかはぎブランド」の認定を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

	　認定申請製品名

<留意点＞

· 認定申請書の提出は、１品目ごとに提出して下さい。

＜添付書類＞

· たかはぎブランド推奨品認定申請調書

· たかはぎブランド推奨品認定申請誓約書

· 申請商品を添えて提出して下さい。